
ZARZĄDZENIE NR 0050.196.2022 
WÓJTA GMINY GOLESZÓW 

z dnia 7 października 2022 r. 

w sprawie zmiany wysokości planowanych dochodów i wydatków w  jednostkach budżetowych Gminy 
Goleszów na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn.zm) i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn.zm.) oraz art.111 ustawy z dnia 12 marca 
2022 o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. 
z 2022 r.poz.583z późn.zm) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian planowanych dochodów w jednostce Urząd Gminy Goleszów w sposób 
określony w załączniku nr 1 do zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmian planowanych wydatków budżetowych w jednostkach: 

1) Urząd Gminy Goleszów w sposób określony w załączniku nr 2 do zarządzenia; 

2) Centrum Usług Społecznych w sposób określony w załączniku nr 3 do zarządzenia; 

3) Szkoła Podstawowa w Bażanowicach w sposób określony w załączniku nr 4 do zarządzenia; 

4) Szkoła Podstawowa w Goleszowie w sposób określony w załączniku nr 5 do zarządzenia; 

5) Przedszkole Publiczne w Goleszowie w sposób określony w załączniku nr 6 do zarządzenia; 

6) Zespół Szkolno-Przedszkolny w Dzięgielowie w sposób określony w załączniku nr 7 do zarządzenia 

7) Zespół Szkolno-Przedszkolny w Cisownicy w sposób określony w załączniku nr 8 do zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Goleszów. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.196.2022 

Wójta Gminy Goleszów z dnia 7 października 2022 r. 

Dokładność / kolejność  plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 
sp.fin-dział-rozdz-par      
 Razem:  1 017 410,69 147 299,54 433,66 1 164 276,57 
W Własne 983 042,19 139 218,54 0,00 1 122 260,73 
     750 Administracja publiczna 13 458,19 1 306,54 0,00 14 764,73 
          75095 Pozostała działalność 13 458,19 1 306,54 0,00 14 764,73 
               2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 13 458,19 1 306,54 0,00 14 764,73 
     852 Pomoc społeczna 20 754,00 3 542,00 0,00 24 296,00 
          85295 Pozostała działalność 20 754,00 3 542,00 0,00 24 296,00 
               2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 20 754,00 3 542,00 0,00 24 296,00 
     853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 948 830,00 134 370,00 0,00 1 083 200,00 
          85395 Pozostała działalność 948 830,00 134 370,00 0,00 1 083 200,00 
               2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 948 830,00 134 370,00 0,00 1 083 200,00 
Z Zlecone 34 368,50 8 081,00 433,66 42 015,84 
     852 Pomoc społeczna 18 653,50 2 741,00 433,66 20 960,84 
          85215 Dodatki mieszkaniowe 688,50 0,00 433,66 254,84 
               2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 688,50 0,00 433,66 254,84 
          85219 Ośrodki pomocy społecznej 17 965,00 2 741,00 0,00 20 706,00 
               2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 17 965,00 2 741,00 0,00 20 706,00 
     855 Rodzina 15 715,00 5 340,00 0,00 21 055,00 
          85513 Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, 

zgodnie  z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 04.04.2014 o ust 

15 715,00 5 340,00 0,00 21 055,00 

               2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

15 715,00 5 340,00 0,00 21 055,00 

. 

 Wójt Gminy 
 

Sylwia Cieślar 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.196.2022 

Wójta Gminy Goleszów z dnia 7 października 2022 r. 

Dokładność / kolejność  plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 
sp.fin-dział-rozdz-par      
 Razem:  4 608 196,89 166 428,78 52 215,90 4 722 409,77 
U Unijne Projekty 1 286 463,55 5 230,00 5 230,00 1 286 463,55 
     700 Gospodarka mieszkaniowa 1 286 463,55 5 230,00 5 230,00 1 286 463,55 
          70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 1 286 463,55 5 230,00 5 230,00 1 286 463,55 
               6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 840 148,65 0,00 5 230,00 834 918,65 
               6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 446 314,90 5 230,00 0,00 451 544,90 
W Własne 3 321 044,84 161 198,78 46 552,24 3 435 691,38 
     010 Rolnictwo i łowiectwo 801 444,00 646,17 646,17 801 444,00 
          01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 0,00 646,17 0,00 646,17 
               4300  0,00 646,17 0,00 646,17 
          01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 801 444,00 0,00 646,17 800 797,83 
               4300 Zakup usług pozostałych 801 444,00 0,00 646,17 800 797,83 
     750 Administracja publiczna 1 173 844,06 7 292,48 5 985,94 1 175 150,60 
          75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 120 000,00 5 985,94 0,00 125 985,94 
               3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 120 000,00 5 985,94 0,00 125 985,94 
          75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 053 584,77 0,00 5 985,94 1 047 598,83 
               4210 Zakup materiałów i wyposażenia 132 500,00 0,00 1 420,44 131 079,56 
               4270 Zakup usług remontowych 4 196,00 0,00 335,00 3 861,00 
               4300 Zakup usług pozostałych 915 802,77 0,00 3 730,50 912 072,27 
               4430 Różne opłaty i składki 1 086,00 0,00 500,00 586,00 
          75095 Pozostała działalność 259,29 1 306,54 0,00 1 565,83 
               4210 Zakup materiałów i wyposażenia 259,29 1 306,54 0,00 1 565,83 
     754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 124 905,00 4 890,00 4 890,00 124 905,00 
          75412 Ochotnicze straże pożarne 124 905,00 4 890,00 4 890,00 124 905,00 
               4210 Zakup materiałów i wyposażenia 74 805,00 2 000,00 4 890,00 71 915,00 
               4300 Zakup usług pozostałych 50 100,00 2 890,00 0,00 52 990,00 
     801 Oświata i wychowanie 244 262,00 1 612,00 21 112,00 224 762,00 
          80101 Szkoły podstawowe 5 412,00 0,00 1 012,00 4 400,00 
               4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 5 412,00 0,00 1 012,00 4 400,00 
          80113 Dowożenie uczniów do szkół 218 850,00 1 612,00 600,00 219 862,00 
               4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 250,00 1 612,00 0,00 26 862,00 
               4300 Zakup usług pozostałych 193 600,00 0,00 600,00 193 000,00 
          80195 Pozostała działalność 20 000,00 0,00 19 500,00 500,00 
               4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 000,00 0,00 19 500,00 500,00 
     852 Pomoc Społeczna 123 389,78 11 351,89 11 351,89 123 389,78 
          85215 Dodatki mieszkaniowe 69 389,78 536,39 0,00 69 926,17 
               3110 Świadczenia społeczne 69 389,78 536,39 0,00 69 926,17 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



          85230 Pomoc w zakresie dożywiania 6 200,00 0,00 536,39 5 663,61 
               2360 Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego 

6 200,00 0,00 536,39 5 663,61 

          85295 Pozostała działalność 47 800,00 10 815,50 10 815,50 47 800,00 
               4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 000,00 0,00 10 815,50 184,50 
               6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 36 800,00 10 815,50 0,00 47 615,50 
     853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 840 200,00 132 840,00 0,00 973 040,00 
          85395 Pozostała działalność 840 200,00 132 840,00 0,00 973 040,00 
               3110 Świadczenia społeczne   840 200,00 132 840,00 0,00 973 040,00 
     926 Kultura fizyczna 13 000,00 2 566,24 2 566,24 13 000,00 
          92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 13 000,00 2 566,24 2 566,24 13 000,00 
               4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 800,00 0,00 1 511,00 289,00 
               4120 Składki na Fundusz Pracy 869,00 0,00 869,00 0,00 
               4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 641,00 2 566,24 0,00 12 207,24 
               4430 Różne opłaty i składki 690,00 0,00 186,24 503,76 
Z Zlecone 688,50 0,00 433,66 254,84 
     852 Pomoc Społeczna 688,50 0,00 433,66 254,84 
          85215 Dodatki mieszkaniowe 688,50 0,00 433,66 254,84 
               3110 Świadczenia społeczne 675,00 0,00 425,16 249,84 
               4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13,50 0,00 8,50 5,00 
 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 0050.196.2022 

Wójta Gminy Goleszów z dnia 7 października 2022 r. 

Dokładność / kolejność  plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 
DB-sp.fin-dział-rozdz-
par      
 Razem:  7 734 728,85 14 530,56 1 377,56 7 747 881,85 
005 Centrum Usług Społecznych 7 734 728,85 14 530,56 1 377,56 7 747 881,85 
     W Własne 7 701 048,85 6 449,56 1 377,56 7 706 120,85 
          852 Pomoc Społeczna 7 594 007,85 4 919,56 1 377,56 7 597 549,85 
               85219 Ośrodki pomocy społecznej 53 597,85 1 377,56 477,56 54 497,85 
                    4260 Zakup energii 47 998,82 770,00 0,00 48 768,82 
                    4410 Podróże służbowe krajowe 5 000,00 607,56 0,00 5 607,56 
                    4710 wpłaty na PPK-finansowane przez podmiot zatrudniający 599,03 0,00 477,56 121,47 
               85295 Pozostała działalność 7 540 410,00 3 542,00 900,00 7 543 052,00 
                    3110 Świadczenia społeczne 7 520 754,00 3 542,00 0,00 7 524 296,00 
                    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 456,00 0,00 200,00 18 256,00 
                    4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 200,00 0,00 200,00 0,00 
                    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00 0,00 500,00 500,00 
          853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 107 041,00 1 530,00 0,00 108 571,00 
               85395 Pozostała działalność 107 041,00 1 530,00 0,00 108 571,00 
                    3110 Świadczenia społeczne   106 500,00 1 500,00 0,00 108 000,00 
                    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 541,00 30,00 0,00 571,00 
     Z Zlecone 33 680,00 8 081,00 0,00 41 761,00 
          852 Pomoc Społeczna 17 965,00 2 741,00 0,00 20 706,00 
               85219 Ośrodki pomocy społecznej 17 965,00 2 741,00 0,00 20 706,00 
                    3110 Świadczenia społeczne 17 700,00 2 700,00 0,00 20 400,00 
                    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 265,00 41,00 0,00 306,00 
          855 Rodzina 15 715,00 5 340,00 0,00 21 055,00 
               85513 Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane z osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie 

z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. 

15 715,00 5 340,00 0,00 21 055,00 

                    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 15 715,00 5 340,00 0,00 21 055,00 

. 

 Wójt Gminy 
 

Sylwia Cieślar 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 0050.196.2022 

Wójta Gminy Goleszów z dnia 7 października 2022 r. 

Dokładność / kolejność 
 

plan przed 
zmianami 

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 

DB-sp.fin-dział-rozdz-
par      
 Razem:  1 441 280,54 61 000,00 3 500,00 1 498 780,54 
009 Szkoła Podstawowa Bażanowice 1 441 280,54 61 000,00 3 500,00 1 498 780,54 
     W Własne 1 441 280,54 61 000,00 3 500,00 1 498 780,54 
          801 Oświata i wychowanie 1 441 280,54 61 000,00 3 500,00 1 498 780,54 
               80101 Szkoły podstawowe 1 086 350,94 34 050,00 0,00 1 120 400,94 
                    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 49 184,00 2 000,00 0,00 51 184,00 
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 146 492,00 7 000,00 0,00 153 492,00 
                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 148 640,00 13 000,00 0,00 161 640,00 
                    4300 Zakup usług pozostałych 23 200,00 1 000,00 0,00 24 200,00 
                    4710 wpłaty na PPK-finansowane przez podmiot zatrudniający 1 200,00 50,00 0,00 1 250,00 
                    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 717 634,94 11 000,00 0,00 728 634,94 
               80107 Świetlice szkolne 114 434,00 300,00 900,00 113 834,00 
                    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7 200,00 300,00 0,00 7 500,00 
                    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 107 234,00 0,00 900,00 106 334,00 
               80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 49 805,00 0,00 2 600,00 47 205,00 
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 41 307,00 0,00 1 950,00 39 357,00 
                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 433,00 0,00 570,00 6 863,00 
                    4120 Składki na Fundusz Pracy 1 065,00 0,00 80,00 985,00 
               80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży 

w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach 
zawodowych 
oraz szkołach artystycznych  

187 812,00 20 100,00 0,00 207 912,00 

                    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10 248,00 3 000,00 0,00 13 248,00 
                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 31 369,00 2 000,00 0,00 33 369,00 
                    4710 wpłaty na PPK-finansowane przez podmiot zatrudniający 400,00 100,00 0,00 500,00 
                    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 145 795,00 15 000,00 0,00 160 795,00 
               80195 Pozostała działalność 2 878,60 6 550,00 0,00 9 428,60 
                    4300 Zakup usług pozostałych 2 878,60 6 550,00 0,00 9 428,60 

. 

 Wójt Gminy 
 

Sylwia Cieślar 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 0050.196.2022 

Wójta Gminy Goleszów z dnia 7 października 2022 r. 

Dokładność / kolejność 
 

plan przed 
zmianami 

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 

DB-sp.fin-dział-rozdz-
par      
 Razem:  5 186 642,20 68 550,00 261 260,00 4 993 932,20 
012 Szkoła Podstawowa Goleszów 5 186 642,20 68 550,00 261 260,00 4 993 932,20 
     W Własne 5 186 642,20 68 550,00 261 260,00 4 993 932,20 
          801 Oświata i wychowanie 5 186 642,20 68 550,00 261 260,00 4 993 932,20 
               80101 Szkoły podstawowe 3 745 095,20 13 800,00 148 000,00 3 610 895,20 
                    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 149 925,00 4 000,00 0,00 153 925,00 
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 403 504,00 3 600,00 0,00 407 104,00 
                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 517 157,00 0,00 28 000,00 489 157,00 
                    4120 Składki na Fundusz Pracy 61 921,00 0,00 4 000,00 57 921,00 
                    4260 Zakup energii 189 000,00 0,00 3 000,00 186 000,00 
                    4300 Zakup usług pozostałych 51 900,00 0,00 1 000,00 50 900,00 
                    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 420,00 500,00 0,00 3 920,00 
                    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 700,00 300,00 0,00 2 000,00 
                    4710 wpłaty na PPK-finansowane przez podmiot zatrudniający 8 100,00 1 400,00 0,00 9 500,00 
                    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 358 468,20 4 000,00 112 000,00 2 250 468,20 
               80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 156 388,00 4 150,00 34 560,00 125 978,00 
                    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 355,00 50,00 0,00 5 405,00 
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 22 322,00 0,00 9 160,00 13 162,00 
                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 770,00 0,00 600,00 17 170,00 
                    4120 Składki na Fundusz Pracy 2 533,00 0,00 1 700,00 833,00 
                    4260 Zakup energii 17 620,00 3 000,00 0,00 20 620,00 
                    4300 Zakup usług pozostałych 3 800,00 1 000,00 0,00 4 800,00 
                    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 340,00 100,00 0,00 440,00 
                    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 100,00 0,00 100,00 0,00 
                    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 86 548,00 0,00 23 000,00 63 548,00 
               80107 Świetlice szkolne 300 873,00 0,00 39 900,00 260 973,00 
                    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 15 451,00 0,00 1 700,00 13 751,00 
                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 41 200,00 0,00 6 000,00 35 200,00 
                    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 872,00 0,00 2 000,00 3 872,00 
                    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 200,00 0,00 200,00 0,00 
                    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 238 150,00 0,00 30 000,00 208 150,00 
               80113 Dowożenie uczniów do szkół 40 000,00 11 000,00 0,00 51 000,00 
                    4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 11 000,00 0,00 51 000,00 
               80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 580 877,00 17 400,00 38 000,00 560 277,00 
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 283 501,00 16 000,00 0,00 299 501,00 
                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 51 991,00 1 400,00 0,00 53 391,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



                    4220 Zakup środków żywności 245 385,00 0,00 38 000,00 207 385,00 
               80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży 

w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych 
oraz szkołach artystycznych 

353 529,00 10 000,00 800,00 362 729,00 

                    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 21 469,00 2 000,00 0,00 23 469,00 
                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 52 556,00 1 900,00 0,00 54 456,00 
                    4120 Składki na Fundusz Pracy 7 490,00 0,00 800,00 6 690,00 
                    4710 wpłaty na PPK-finansowane przez podmiot zatrudniający 1 300,00 500,00 0,00 1 800,00 
                    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 270 714,00 5 600,00 0,00 276 314,00 
               80195 Pozostała działalność 9 880,00 12 200,00 0,00 22 080,00 
                    4300 Zakup usług pozostałych 9 880,00 12 200,00 0,00 22 080,00 
 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 6 do zarządzenia Nr 0050.196.2022 

Wójta Gminy Goleszów z dnia 7 października 2022 r. 

Dokładność / kolejność  plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 
DB-sp.fin-dział-rozdz-par      
 Razem:  2 468 676,22 102 704,00 98 704,00 2 472 676,22 
018 Przedszkole Publiczne Goleszów 2 468 676,22 102 704,00 98 704,00 2 472 676,22 
     W Własne 2 468 676,22 102 704,00 98 704,00 2 472 676,22 
          801 Oświata i wychowanie 2 468 676,22 102 704,00 98 704,00 2 472 676,22 
               80104 Przedszkola 1 777 942,00 33 400,00 95 600,00 1 715 742,00 
                    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 84 383,00 9 000,00 0,00 93 383,00 
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 279 027,00 20 000,00 0,00 299 027,00 
                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 295 686,00 0,00 8 000,00 287 686,00 
                    4120 Składki na Fundusz Pracy 42 364,00 0,00 5 600,00 36 764,00 
                    4710 wpłaty na PPK-finansowane przez podmiot zatrudniający 4 300,00 400,00 0,00 4 700,00 
                    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 072 182,00 4 000,00 82 000,00 994 182,00 
               80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 563 059,00 63 200,00 3 000,00 623 259,00 
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 466 154,00 60 400,00 0,00 526 554,00 
                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 84 059,00 2 700,00 0,00 86 759,00 
                    4120 Składki na Fundusz Pracy 12 044,00 0,00 3 000,00 9 044,00 
                    4710 wpłaty na PPK-finansowane przez podmiot zatrudniający 802,00 100,00 0,00 902,00 
               80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego 

125 893,00 6 000,00 0,00 131 893,00 

                    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7 958,00 1 000,00 0,00 8 958,00 
                    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 117 935,00 5 000,00 0,00 122 935,00 
               80195 Pozostała działalność 1 782,22 104,00 104,00 1 782,22 
                    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 637,00 104,00 0,00 741,00 
                    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 145,22 0,00 104,00 1 041,22 
 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 do zarządzenia Nr 0050.196.2022 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 7 października 2022 r. 

Dokładność / kolejność 
 

plan przed 
zmianami 

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 

DB-sp.fin-dział-rozdz-par      
 Razem:  3 260 872,03 117 140,00 113 140,00 3 264 872,03 
019 Zespół Szkolno-Przedszkolny w Dzięgielowie 3 260 872,03 117 140,00 113 140,00 3 264 872,03 
     W Własne 3 260 872,03 117 140,00 113 140,00 3 264 872,03 
          801 Oświata i wychowanie 3 260 872,03 117 140,00 113 140,00 3 264 872,03 
               80101 Szkoły podstawowe 1 891 086,03 38 800,00 48 130,00 1 881 756,03 
                    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 72 644,00 5 000,00 0,00 77 644,00 
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 228 685,00 28 000,00 0,00 256 685,00 
                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 263 558,00 0,00 6 000,00 257 558,00 
                    4120 Składki na Fundusz Pracy 38 391,00 0,00 8 000,00 30 391,00 
                    4260 Zakup energii 92 000,00 0,00 4 000,00 88 000,00 
                    4270 Zakup usług remontowych 2 500,00 0,00 500,00 2 000,00 
                    4300 Zakup usług pozostałych 26 500,00 1 500,00 0,00 28 000,00 
                    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 800,00 200,00 0,00 1 000,00 
                    4710 wpłaty na PPK-finansowane przez podmiot zatrudniający 3 000,00 100,00 0,00 3 100,00 
                    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 163 008,03 4 000,00 29 630,00 1 137 378,03 
               80104 Przedszkola 480 294,00 11 600,00 62 510,00 429 384,00 
                    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 17 632,00 0,00 1 000,00 16 632,00 
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 124 638,00 6 500,00 0,00 131 138,00 
                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 71 324,00 0,00 6 000,00 65 324,00 
                    4120 Składki na Fundusz Pracy 9 746,00 0,00 3 000,00 6 746,00 
                    4260 Zakup energii 34 000,00 4 000,00 0,00 38 000,00 
                    4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 0,00 300,00 0,00 
                    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 820,00 900,00 0,00 2 720,00 
                    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 250,00 0,00 210,00 40,00 
                    4710 wpłaty na PPK-finansowane przez podmiot zatrudniający 1 200,00 200,00 0,00 1 400,00 
                    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 219 384,00 0,00 52 000,00 167 384,00 
               80107 Świetlice szkolne 167 581,00 3 800,00 1 100,00 170 281,00 
                    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 8 832,00 700,00 0,00 9 532,00 
                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 27 300,00 0,00 1 000,00 26 300,00 
                    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 100,00 0,00 100,00 0,00 
                    4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 238,00 100,00 0,00 338,00 
                    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 131 111,00 3 000,00 0,00 134 111,00 
               80113 Dowożenie uczniów do szkół 54 500,00 3 500,00 0,00 58 000,00 
                    4300 Zakup usług pozostałych 54 500,00 3 500,00 0,00 58 000,00 
               80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 218 485,00 16 700,00 1 000,00 234 185,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 174 486,00 15 000,00 0,00 189 486,00 
                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 32 991,00 1 000,00 0,00 33 991,00 
                    4120 Składki na Fundusz Pracy 4 508,00 200,00 0,00 4 708,00 
                    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 500,00 0,00 5 500,00 
                    4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 0,00 500,00 500,00 
                    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 500,00 0,00 500,00 0,00 
               80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego 

21 125,00 900,00 0,00 22 025,00 

                    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 21 125,00 900,00 0,00 22 025,00 
               80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży 

w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych 
oraz szkołach artystycznych 

420 156,00 28 900,00 400,00 448 656,00 

                    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 20 952,00 3 000,00 0,00 23 952,00 
                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 66 234,00 700,00 0,00 66 934,00 
                    4120 Składki na Fundusz Pracy 9 050,00 0,00 400,00 8 650,00 
                    4710 wpłaty na PPK-finansowane przez podmiot zatrudniający 800,00 200,00 0,00 1 000,00 
                    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 323 120,00 25 000,00 0,00 348 120,00 
               80195 Pozostała działalność 7 645,00 12 940,00 0,00 20 585,00 
                    4300 Zakup usług pozostałych 7 645,00 12 940,00 0,00 20 585,00 
 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 8 do zarządzenia Nr 0050.196.2022 

Wójta Gminy Goleszów z dnia 7 października 2022 r. 

Dokładność / kolejność 
 

plan przed 
zmianami 

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 

DB-sp.fin-dział-rozdz-par      
 Razem:  3 297 178,83 207 620,00 60 910,00 3 443 888,83 
020 Zespół Szkolno-Przedszkolny w Cisownicy 3 297 178,83 207 620,00 60 910,00 3 443 888,83 
     W Własne 3 297 178,83 207 620,00 60 910,00 3 443 888,83 
          801 Oświata i wychowanie 3 297 178,83 207 620,00 60 910,00 3 443 888,83 
               80101 Szkoły podstawowe 1 952 541,83 121 400,00 10 310,00 2 063 631,83 
                    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 75 029,00 8 000,00 0,00 83 029,00 
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 377 796,00 0,00 4 000,00 373 796,00 
                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 288 169,00 10 000,00 0,00 298 169,00 
                    4120 Składki na Fundusz Pracy 43 437,00 0,00 6 000,00 37 437,00 
                    4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 500,00 0,00 200,00 300,00 
                    4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 2 300,00 0,00 3 300,00 
                    4300 Zakup usług pozostałych 34 000,00 2 000,00 0,00 36 000,00 
                    4430 Różne opłaty i składki 5 200,00 0,00 110,00 5 090,00 
                    4710 wpłaty na PPK-finansowane przez podmiot zatrudniający 1 000,00 100,00 0,00 1 100,00 
                    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 126 410,83 99 000,00 0,00 1 225 410,83 
               80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 92 999,00 19 000,00 0,00 111 999,00 
                    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 8 960,00 2 000,00 0,00 10 960,00 
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 51 628,00 12 000,00 0,00 63 628,00 
                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 32 411,00 5 000,00 0,00 37 411,00 
               80104 Przedszkola 431 164,00 2 000,00 20 000,00 413 164,00 
                    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 17 128,00 0,00 1 000,00 16 128,00 
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 105 295,00 2 000,00 0,00 107 295,00 
                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 69 110,00 0,00 6 000,00 63 110,00 
                    4120 Składki na Fundusz Pracy 9 443,00 0,00 2 000,00 7 443,00 
                    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 230 188,00 0,00 11 000,00 219 188,00 
               80107 Świetlice szkolne 195 890,00 2 200,00 12 000,00 186 090,00 
                    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 9 113,00 2 000,00 0,00 11 113,00 
                    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 122,00 0,00 1 000,00 3 122,00 
                    4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 50,00 200,00 0,00 250,00 
                    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 182 605,00 0,00 11 000,00 171 605,00 
               80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 328 157,00 51 000,00 1 100,00 378 057,00 
                    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 196 067,00 12 000,00 0,00 208 067,00 
                    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 000,00 1 000,00 0,00 14 000,00 
                    4220 Zakup środków żywności 117 990,00 38 000,00 0,00 155 990,00 
                    4710 wpłaty na PPK-finansowane przez podmiot zatrudniający 100,00 0,00 100,00 0,00 
               80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 1 000,00 0,00 500,00 500,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego 

                    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 000,00 0,00 500,00 500,00 
               80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży 

w szkołach podstawowych, gimnazjach, leceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach 
zawodowych 
oraz szkołach artystycznych 

292 039,00 5 000,00 17 000,00 280 039,00 

                    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 13 651,00 5 000,00 0,00 18 651,00 
                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 46 009,00 0,00 6 000,00 40 009,00 
                    4120 Składki na Fundusz Pracy 6 287,00 0,00 1 000,00 5 287,00 
                    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 226 092,00 0,00 10 000,00 216 092,00 
               80195 Pozostała działalność 3 388,00 7 020,00 0,00 10 408,00 
                    4300 Zakup usług pozostałych 3 388,00 7 020,00 0,00 10 408,00 
 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 6
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 7


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8

